
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

 

HOTĂRÂREA  NR. 12/16.10.2024 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 16.10.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198//2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- OME 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, 

- Văzând  Consiliul profesoral din data de 02.09.2024  

- Văzând procesul verbal cu nr. 2856/27.09.2024 al ședinței Comitetului Reprezentativ al 

Părinților 

-  Adresele Primăriei Sectorulu 1 cu nr. K – 2947-35/14.10.2024, K – 2969/I.35 a/14.10.2024, K- 2969/I.35 

b/14.10.2024 

- PV al CA din 16.10.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se validează/ aprobă componența Consiliului de Administraţie  în anul școlar 2024-2025, în 

urma desemnării membrilor reprezentanți ai Primarului Sectorului 1 și ai Consiliului Local al 

Sectorului 1,  în următoarea componență: 

1. prof. CIONTESCU MARIAN – director, PREȘEDINTE 

2. prof. MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

3. prof. COZMAN GABRIELA – reprezentant cadre didactice 

4. prof.. CRISTACHE ILEANA –reprezentant cadre didactice 

5. RIZESCU MĂDĂLINA NICOLETA – reprezentant personal didactic-auxiliar 

6. FILIP SERGIU – reprezentantul Primarului Sectorului 1 

7. CHIRVASĂ VIOREL DANIEL – reprezentant al Consiliului Local al Sectorului 1 

8. MIHAIU IONEL - reprezentant al Consiliului Local al Sectorului 1 

9. CROITORU FLORIN – reprezentant al Comitetului Reprezentativ al Părinţilor 

10. JOIȚA IOANA - reprezentant al Comitetului Reprezentativ al Părinţilor 

11. DUMITRAȘCU MIRELA - reprezentant al Comitetului Reprezentativ al Părinţilor 

Observator:Prof. VĂLE MARILENA - lider de sindicat FSLI 

 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație, 

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

